



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Langhoff Tømrer- og Snedkerfirma ApS

Søstrup Elle 5, 4300 Holbæk

CVR-nr. 42 50 45 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/7 2023

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om assistance ved opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetninger m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022:

Anvendt regnskabspraksis. side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2022 side 9

Balance pr. 31. december 2022 side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse side 12

Noter side 13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Langhoff Tømrer- og Snedkerfirma ApS
Søstrup Elle 5
4300 Holbæk

CVR.nr.: 42 50 45 56
Stiftet: 23. juni 2021
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Martin Langhoff
Mette Schou Vestergaard Langhoff

LEDELSESBERETNING.

Selskabets væsentlige aktiviteter:

Virksomhedens formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske udvikling i regnskabsåret:

Årets resultat kr. 203.009 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling:

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2022.

	note	2022 kr.	2021 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.558.956	2.064
Personaleomkostninger	1	3.138.465	2.149
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		140.040	79
Andre driftsomkostninger		0	16
DRIFTSRESULTAT		280.451	-180
Øvrige finansielle omkostninger		14.238	16
RESULTAT FØR SKAT		266.213	-196
Skat af årets resultat	2	63.204	-38
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>203.009</u>	<u>-158</u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført til næste år		103.009	-158
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>203.009</u>	<u>-158</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022.

		2022	2021 i
<u>AKTIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Goodwill		58.200	78
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	3	58.200	78
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		504.670	350
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	4	504.670	350
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		562.870	428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.545	63
Igangværende arbejder for fremmed regning		180.071	134
Andre tilgodehavende		15.646	7
Skatteaktiv		0	1
Periodeafgrænsningsposter		127.127	58
TILGODEHAVENDER		451.389	263
LIKVIDE BEHOLDNINGER		237.432	173
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		688.821	436
<u>AKTIVER I ALT</u>		1.251.691	864

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022.

	note	2022 kr.	2021 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overkurs ved indskud virksomhed		0	0
Overført resultat		130.570	28
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>270.570</u>	<u>68</u>
Udskudt skat		57.554	0
<u>HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT</u>		<u>57.554</u>	<u>0</u>
Gæld pengeinstitut		0	198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.048	145
Selskabsskat		4.862	0
Anden gæld		813.657	453
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</u>		<u>923.567</u>	<u>796</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</u>		<u>923.567</u>	<u>796</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>1.251.691</u>	<u>864</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2022	2021 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. januar 2022	40.000	40
Til- og afgang i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital pr. 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>40</u>
 <u>Overkurs ved indskud virksomhed:</u>		
Overkurs ved indskud virksomhed pr. 1. januar 2022	0	186
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-186</u>
Overkurs ved indskud virksomhed pr. 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2022	27.561	0
Overført fra overkurs ved indskud virksomhed	0	186
Overført i henhold til resultatdisponeringen	<u>103.009</u>	<u>-158</u>
Overført resultat pr. 31. december 2022	<u>130.570</u>	<u>28</u>
 <u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. januar 2022	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 31. december 2022	<u>100.000</u>	<u>0</u>
 Egenkapital pr. 31. december 2022 i alt	<u>270.570</u>	<u>68</u>

NOTER.

	2022	2021 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>		
Lønninger og gager	2.710.652	1.974
Pensioner	371.602	132
Andre udgifter til social sikring	56.211	43
	<u>3.138.465</u>	<u>2.149</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>5</u>
 <u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Skat af årets resultat	4.862	0
Regulering af udskudt skat	<u>58.342</u>	<u>-38</u>
	<u>63.204</u>	<u>-38</u>
 <u>Note 3. Immaterielle anlægsaktiver:</u>		<u>Goodwill</u>
Kostpris pr. 1. januar 2022		97.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		<u>0</u>
 Kostpris pr. 31. december 2022		<u>97.000</u>
 Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022		19.400
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af- og nedskrivninger		<u>19.400</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022		<u>38.800</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022		<u>58.200</u>

NOTER.

	2022
	kr.
<u>Note 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</u>	
Kostpris pr. 1. januar 2022	405.200
Årets tilgang	275.600
Årets afgang	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2022	<u>680.800</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	55.490
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af- og nedskrivninger.	<u>120.640</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	<u>176.130</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	<u><u>504.670</u></u>

Note 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en forpligtelse pr. 31. december 2022 på kr. 781.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Mette Schou Vestergaard Langhoff

Direktør

Serienummer: d0dfa840-7eb2-4494-9278-bd4d552e7ea4

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-07-04 14:09:33 UTC



Martin Langhoff

Direktør

Serienummer: 8dbcf4f4-8c92-44a7-9f01-5eb070fef678

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-07-04 14:13:51 UTC



Mette Schou Vestergaard Langhoff

Dirigent

Serienummer: d0dfa840-7eb2-4494-9278-bd4d552e7ea4

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-07-04 14:22:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signingsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signingsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>